平成３１年１月２８日
保護者 様

宇都宮市立陽南中学校長 宇賀神 貴

２月の下校時刻のお知らせ

 厳寒の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校の教育活動に
ご協力いただきまして、誠にありがとうございます。

さて、標記の件につきまして、下記のとおりお知らせいたします。ご確認いただけますようお願いい
たします。
 なお、諸事情により変更になった場合は、一斉配信メールでお知らせいたします。

記

【下校時刻】

日 曜 下校時刻(帰りの会終了) 備考(学校行事等)
4 月 15：40（B 日課 6 時間） 専門委員会
7 木 14：45（B 日課 5 時間） 火曜授業、調査書作成委員会
8 金 15：40（B 日課 6 時間） 教育課程編成委員会

12 火 16：15（テスト日課） 学年末(1･2 年)、実力(3 年)
15 金 15：40（B 日課 6 時間） 補助教材選定委員会
18 月 15：40（B 日課 6 時間） 調査書作成委員会
19 火 15：40（B 日課 6 時間） 働く人に学ぶ(1 年)
20 水 15：50（Ａ日課 6 時間） 学校公開、保護者会(2 年)
21 木 15：10（Ａ日課 5 時間）
25 月 15：40（B 日課 6 時間） 校務分掌部会
26 火 15：40（B 日課 6 時間） 木曜授業、校務分掌部会

   ※表にない日については、通常Ａ日課です。(6 時間：16:10 5 時間(水)：15:10)
   ※部活動の計画は、各顧問から連絡いたします。

※完全下校時刻は、18：00 です。